

PROVEEDOR: **PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACIÓN Y LABORATORIO, S.A. DE C.V.**

FOLIO

ADX-12-572-2020

DOMICILIO: **[REDACTED]**

FECHA

16/12/2020

R.F.C. **[REDACTED]** C.P. **[REDACTED]**

PROGRAMA

CD. Y EDO. **[REDACTED]** TEL. / FAX **[REDACTED]**

FOLIO SOL. ADQ. R.M.

N/A

CONDICIONES DE ENTREGA: **10 DÍAS HÁBILES** CONDICIONES DE PAGO: **CREDITO 45 DIAS**

TRANSPORTE

PROPIO

FACTURAR A:			DATOS DE ENTREGA				
CLIENTE	SALUD DE TLAXCALA		UNIDAD	ALMACÉN GENERAL DEL O. P. D. SALUD DE TLAXCALA			
R.F.C.	STL961105HT8		DOMICILIO	JOSÉ ARÁMBURU ESQUINA CON VENUSTIANO CARRANZA, COL. SAN MARTÍN DE PORRES, APIZACO TLAXCALA			
DIRECCIÓN	IGNACIO PICAZO NTE. No.25 SANTA ANA CHIAUTEMPAN, TLAX. COL. CENTRO C.P. 90800		C.P.	90337	PARTIDA	2541	TELÉFONO 2414179420 2414179433

PARTIDA	CLAVE	DESCRIPCIÓN COMPLETA DEL ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	MARCA	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	TOTAL
1	060.040.0378	AGUJA PARA RAQUIANESTESIA O PUNCIÓN LUMBAR CON MANDRIL, DESECHABLES ESTÉRILES LONGITUD 7.5 A 8.8 CM, CALIBRE 23 G	PIEZA		752	\$44.80	\$33,689.60
5	060.066.0872	DETERGENTE ENZIMATICO, CON ACTIVIDAD PROTEOLITICA. CONCENTRADO, PARA UTILIZARSE EN INSTRUMENTAL Y EQUIPO MEDICO. LIQUIDO: FRASCO CON 1 A 5 LITROS, DOSIFICADOR INTEGRADO O CON CAPACIDAD PARA INTEGRAR EL DOSIFICADOR. ENVASE CON 6 FRASCOS O 12 FRASCOS DE 1 LITRO, O ENVASE CON 4 FRASCOS DE 5 LITROS O POLVO: SOBRE EN POLVO CON 20 A 25 G. ENVASE DESDE 10 A 100 SOBRES. LA DILUCION Y EL EMPLEO DEL PRODUCTO CONCENTRADO SERA DE ACUERDO A LAS INSTRUCCIONES DEL FABRICANTE.	ENV. CON 12 SOBRES		6112	\$128.00	\$782,336.00
7	060.066.0906	ANTISÉPTICOS GEL ANTISÉPTICO PARA MANOS QUE NO REQUIERE ENJUAGUE. FORMULADO A BASE DE ALCOHOL ETÍLICO DE 60-80% W/W; ADICIONADO CON HUMECTANTES Y EMOLIENTES; HIPOALERGÉNICO.	ENVASE CON 500 ML CON DISPENSADOR INTEGRADO		2746	\$44.80	\$123,020.80
14	060.125.0228	BOLSA PARA UROCULTIVO (NIÑO), ESTÉRIL, DE PLÁSTICO GRADO MÉDICO, FORMA RECTANGULAR, CON CAPACIDAD DE 50 ML Y ESCALA DE 10, 20, 30 Y 50 ML, CON ORIFICIO REDONDO DE 30 MM, ÁREA ADHESIVA DE 45 X 60 MM	PIEZA		8186	\$3.20	\$26,195.20
15	060.125.0244	BOLSA PARA UROCULTIVO (NIÑA), ESTÉRIL, DE PLÁSTICO GRADO MÉDICO, FORMA RECTANGULAR, CON CAPACIDAD DE 50 ML Y ESCALA DE 10, 20, 30 Y 50 ML, CON ORIFICIO EN FORMA DE PERA, 2.5 CM EN SU LADO MÁS ANCHO Y 1 CM EN EL MÁS ANGOSTO, ÁREA ADHESIVA DE 45 X 60 MM	PIEZA		7679	\$3.20	\$24,572.80
18	060.125.1879	SISTEMA PARA RECOLECCIÓN DE ORINA; ESTÉRIL, RECTANGULAR O TRIANGULAR DE CLORURO DE POLIVINILO CON ESCALA GRADUADA, GRADUACIONES CADA 200 ML, EL SISTEMA DE DRENAJE DEBE SER UN CIRCUITO CERRADO CON LAS SIGUIENTES CARACTERÍSTICAS: CON SITIO PARA TOMA DE MUESTRAS, DISPOSITIVO ANTIRREFLUJO Y PINZA EN EL TUBO DE VACIADO	PIEZA		10366	\$19.20	\$199,027.20
20	060.125.1945	BOLSA DE PAPEL GRADO MÉDICO, CON POROSIDAD CONTROLADA, HIDRÓFUGO, PARA ESTERILIZAR CON GAS O VAPOR. CON O SIN TRATAMIENTO ANTIBACTERIANO, CON REACTIVO QUÍMICO IMPRESO Y PELÍCULA PLÁSTICA TRANSPARENTE, TERMOSOLDABLE DE 30.0 X 51.0 CM	ENV. CON 500 PIEZAS		35	\$19.45	\$680.75
21	060.125.2877	BOLSA DE PAPEL GRADO MÉDICO PARA ESTERILIZAR, CON GAS O VAPOR CON O SIN TRATAMIENTO ANTIBACTERIANO CON REACTIVO QUÍMICO IMPRESO Y SISTEMA DE APERTURA MEDIDAS 18.0 X 33.0 X 6.0 CM	ENV. CON 1000 PIEZAS		244	\$1,330.56	\$324,656.64
24	060.166.1663	CÁNULA PARA DRENAJE TORÁCICO RECTA CON MARCA RADIOPACA, LONGITUD 45 CM CALIBRE, 20 FR	PIEZA		7	\$76.80	\$537.60
25	060.166.3339	SONDA PARA ASPIRACIÓN, DE PLÁSTICO TRANSPARENTE LIBRE DE PIROGENOS, ATÓXICO, DE 55 CM DE LONGITUD CON VÁLVULA DE CONTROL DE ASPIRACIÓN, CON PUNTA ROMA. ESTÉRIL Y DESECHABLE CALIBRE: 12 FR	PIEZA		1216	\$4.99	\$6,070.27
26	060.166.3362	SONDA PARA ASPIRAR SECRECIONES. DE PLÁSTICO, CON VÁLVULA DE CONTROL. ESTÉRIL Y DESECHABLE, TAMAÑO: ADULTO, LONGITUD: 55 CM, CALIBRE: 18 FR, DIÁMETRO EXTERNO: 6.0 MM	PIEZA		2228	\$4.99	\$11,122.18
30	060.167.3726	CÁNULA PARA DRENAJE TORÁCICO RECTA CON MARCA RADIOPACA, LONGITUD 45 CM CALIBRE, 28 FR	PIEZA		164	\$76.80	\$12,595.20
31	060.167.5010-P	CATETERES PARA SUMINISTRO DE OXIGENO. CON TUBO DE CONEXION Y CANULA NASAL. DE PLASTICO, CON DIAMETRO INTERNO DE 2 MM. LONGITUD. 180 CM. PEDIATRICO	PIEZA		1989	\$11.52	\$22,913.28
32	060.168.0085	SONDA PARA ASPIRAR SECRECIONES. DE PLASTICO, CON VÁLVULA DE CONTROL. ESTÉRIL Y DESECHABLE, TAMAÑO: INFANTIL, LONGITUD: 55 CM, CALIBRE: 10 FR, DIÁMETRO EXTERNO: 3.3 MM	PIEZA		1500	\$4.99	\$7,488.00

PROVEEDOR: **PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACIÓN Y LABORATORIO, S.A. DE C.V.**

DOMICILIO: **CARLOS B ZETINA #142 COL. MIGUEL HIDALGO**

R.F.C. **PMA850830G22** C.P. **11800**

CD. Y EDO. **CDMX** TEL. / FAX **5552784740**

CONDICIONES DE ENTREGA: **10 DÍAS HÁBILES** CONDICIONES DE PAGO: **CREDITO 45 DIAS**

FOLIO **ADX-12-572-2020**

FECHA **16/12/2020**

PROGRAMA

FOLIO SOL. ADQ. R.M. **N/A**

TRANSPORTE **PROPIO**

FACTURAR A:		DATOS DE ENTREGA				
CLIENTE	SALUD DE TLAXCALA	UNIDAD	ALMACÉN GENERAL DEL O. P. D. SALUD DE TLAXCALA			
R.F.C.	STL961105HT8	DOMICILIO	JOSÉ ARÁMBURU ESQUINA CON VENUSTIANO CARRANZA, COL. SAN MARTÍN DE PORRES, APIZACO TLAXCALA			
DIRECCIÓN	IGNACIO PICAZO NTE. No.25 SANTA ANA CHIAUTEMPAN, TLAX. COL. CENTRO C.P. 90800	C.P.	90337	PARTIDA	2541	TELÉFONO 2414179420 2414179433

PARTIDA	CLAVE	DESCRIPCIÓN COMPLETA DEL ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	MARCA	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	TOTAL
39	060.168.4277	SONDA GASTROINTESTINALES DESECHABLES Y CON MARCA OPACA A LOS RAYOS X, TIPO: LEVIN, CALIBRE: 12 FR	PIEZA		756	\$5.76	\$4,354.56
40	060.168.4418	SONDA GASTROINTESTINALES DESECHABLES Y CON MARCA OPACA A LOS RAYOS X, TIPO: LEVIN, CALIBRE: 18 FR	PIEZA		678	\$5.76	\$3,905.28
49	060.168.9904	SONDA GASTROINTESTINALES DESECHABLES Y CON MARCA OPACA A LOS RAYOS X, TIPO: LEVIN, CALIBRE: 16 FR	PIEZA		729	\$5.76	\$4,199.04
50	060.203.0165	CINTA UMBILICAL DE ALGODÓN, TEJIDO PLANO (TRENZADO DE 21 HILOS), ESTERILES, LONGITUD 41 CM, ANCHO 4 MM	ENV. CON 100 SOBRES		76	\$220.67	\$16,771.07
51	060.203.0306	CINTA MICROPOROSA, DE TELA NO TEJIDA, UNIDIRECCIONAL, DE COLOR BLANCO, CON RECUBRIMIENTOS ADHESIVOS EN UNA DE SUS CARAS, LONGITUD: 10 M, ANCHO: 1.25 CM	ENV. CON 24 ROLLOS		103	\$88.96	\$9,162.88
56	060.345.3127	SISTEMA DE SUCCION, CERRADO, PARA PACIENTE CON TUBO ENDOTRAQUEAL CONECTADO A VENTILADOR, 12 FR, CONSTA DE: UN TUBO DE SUCCION DE CLORURO DE POLIVINILO, CON UNA MARCA DE PROFUNDIDAD DE 2 CM, EMPEZANDO DESDE LOS 10 CM HASTA 42 CM Y UNA MARCA TOPE. DOS ORIFICIOS LATERALES EN LA PUNTA PROXIMAL DEL TUBO, ENVUELTO EN UNA CAMISA DE POLIETILENO TRANSPARENTE, ENSAMBLADA A UNA PIEZA EN FORMA DE "T" O "L" TRANSPARENTE, CON PUERTO PARA IRRIGACION, CON CONEXIONES LATERALES CONICAS, CON ENTRADA MACHO DE 15 A 16 MM DE DIAMETRO EXTERNO Y UNA CONEXION CONICA CON ENTRADA HEMBRA DE 15 MM DE DIAMETRO INTERNO EN LA PARTE CENTRAL, EN SU EXTREMO DISTAL SE ENCUENTRA ENSAMBLADA LA VALVULA PARA CONTROLAR LA SUCCION, CON CONEXION ESTRIADA UNIVERSAL. INCLUYE ETIQUETA DE IDENTIFICACION PARA CONTROL. ESTERIL Y DESECHABLE.	PIEZA		113	\$307.20	\$34,713.60
58	060.345.3143	SISTEMA DE SUCCION, CERRADO, PARA PACIENTE CON TUBO ENDOTRAQUEAL CONECTADO A VENTILADOR, 16 FR, CONSTA DE: UN TUBO DE SUCCION DE CLORURO DE POLIVINILO, CON UNA MARCA DE PROFUNDIDAD DE 2 CM, EMPEZANDO DESDE LOS 10 CM HASTA 42 CM Y UNA MARCA TOPE. DOS ORIFICIOS LATERALES EN LA PUNTA PROXIMAL DEL TUBO, ENVUELTO EN UNA CAMISA DE POLIETILENO TRANSPARENTE, ENSAMBLADA A UNA PIEZA EN FORMA DE "T" O "L" TRANSPARENTE, CON PUERTO PARA IRRIGACION, CON CONEXIONES LATERALES CONICAS, CON ENTRADA MACHO DE 15 A 16 MM DE DIAMETRO EXTERNO Y UNA CONEXION CONICA CON ENTRADA HEMBRA DE 15 MM DE DIAMETRO INTERNO EN LA PARTE CENTRAL, EN SU EXTREMO DISTAL SE ENCUENTRA ENSAMBLADA LA VALVULA PARA CONTROLAR LA SUCCION, CON CONEXION ESTRIADA UNIVERSAL. INCLUYE ETIQUETA DE IDENTIFICACION PARA CONTROL. ESTERIL Y DESECHABLE.	PIEZA		618	\$307.20	\$189,849.60
63	060.456.0300	GUANTES PARA CIRUGÍA, DE LÁTEX NATURAL, ESTÉRILES Y DESECHABLES TALLA: 6 1/2	PAR		20000	\$6.66	\$133,120.00
80	060.550.2186	JERINGA PARA INSULINA, CON AGUJA, CAPACIDAD 1 ML, GRADUADA DE 0 A 100 UNIDADES CON AGUJA, LONGITUD 13 MM, CALIBRE 27 G, ESTÉRIL Y DESECHABLE	PIEZA		500000	\$1.52	\$762,080.00
87	060.681.0059	PAÑAL DE FORMA ANATÓMICA, DESECHABLE, PARA NIÑOS MEDIDA: GRANDE	PIEZA		27493	\$2.62	\$72,141.63
88	060.681.0067	PAÑALES PREDOBLADOS, DESECHABLES PARA ADULTOS	PIEZA		103700	\$5.50	\$570,764.80
92	060.830.7088	SONDA PARA DRENAJE TORÁCICO, DE ELASTÓMERO DE SILICÓN, RADIODACA. LONGITUD. 45 A 51 CM CALIBRE. 19 FR.	PIEZA		13	\$160.00	\$2,080.00
93	060.830.7195	SONDA PARA DRENAJE TORÁCICO, DE ELASTÓMERO DE SILICÓN, OPACA A LOS RAYOS X, LONGITUD: 45 A 51 CM, CALIBRE: 28 FR	PIEZA		36	\$160.00	\$5,760.00

PROVEEDOR: **PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACIÓN Y LABORATORIO, S.A. DE C.V.**

DOMICILIO: **CARLOS B ZETINA #142 COL. MIGUEL HIDALGO**

R.F.C. **PMA850830G22** C.P. **11800**

CD. Y EDO. **CDMX** TEL. / FAX **5552784740**

CONDICIONES DE ENTREGA: **10 DÍAS HÁBILES** CONDICIONES DE PAGO: **CREDITO 45 DIAS**

FOLIO **ADX-12-572-2020**

FECHA **16/12/2020**

PROGRAMA

FOLIO SOL. ADQ. R.M. **N/A**

TRANSPORTE **PROPIO**

FACTURAR A:		DATOS DE ENTREGA					
CLIENTE	SALUD DE TLAXCALA	UNIDAD	ALMACÉN GENERAL DEL O. P. D. SALUD DE TLAXCALA				
R.F.C.	STL961105HT8	DOMICILIO	JOSÉ ARÁMBURU ESQUINA CON VENUSTIANO CARRANZA, COL. SAN MARTÍN DE PORRES, APIZACO TLAXCALA				
DIRECCIÓN	IGNACIO PICAZO NTE. No.25 SANTA ANA CHIAUTEMPAN, TLAX. COL. CENTRO C.P. 90800	C.P.	90337	PARTIDA	2541	TELÉFONO	2414179420 2414179433

PARTIDA	CLAVE	DESCRIPCIÓN COMPLETA DEL ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	MARCA	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	TOTAL
94	060.841.0221	SUTURA SINTÉTICA NO ABSORBIBLES, MONOFILAMENTO DE POLIPROPILENO, CON AGUJA ATRAUMÁTICA, LONGITUD DE LA HEBRA: 45 CM, CALIBRE DE LA SUTURA: 2-0, CARACTERÍSTICAS DE LA AGUJA: 3/8 DE CÍRCULO, REVERSO CORTANTE (24-26 MM) PROLENE	ENV. CON 12 PIEZAS		15	\$266.24	\$3,993.60
95	060.841.0262	SUTURA SINTÉTICA NO ABSORBIBLES, MONOFILAMENTO DE POLIPROPILENO, CON AGUJA, LONGITUD DE LA HEBRA: 90 CM, CALIBRE DE LA SUTURA: 5-0, CARACTERÍSTICAS DE LA AGUJA: 1/2 CÍRCULO, DOBLE ARMADO AHUSADA (15-17 MM)	ENV. CON 12 PIEZAS		24	\$815.36	\$19,568.64
96	060.841.0288	SUTURA SINTÉTICAS NO ABSORBIBLES MONOFILAMENTO DE POLIPROPILENO LONGITUD DE LA HEBRA 90 CM CALIBRE DE LA SUTURA 4-0 CARACTERÍSTICAS DE LA AGUJA 1/2 CÍRCULO DOBLE ARMADO AHUSADA (15-17MM) ETHICON VASCULAR	ENV. CON 12 PIEZAS		20	\$815.36	\$16,307.20
97	060.841.0312	SUTURA SINTÉTICA NO ABSORBIBLE MONOFILAMENTO DE POLIPROPILENO CON AGUJA. LONGITUD DE LA HEBRA 90 CM CALIBRE DE LA SUTURA 2-0 CARACTERÍSTICAS DE LA AGUJA. 1/2 CÍRCULO DOBLE ARMADO AHUSADA (25-26 MM)	ENV. CON 12 PIEZAS		37	\$632.32	\$23,395.84
98	060.841.0460	SUTURA SINTÉTICA NO ABSORBIBLE MONOFILAMENTO DE NYLON, CON AGUJA LONGITUD DE LA HEBRA 45 CM, CALIBRE DE LA SUTURA 4-0, CARACTERÍSTICAS DE LA AGUJA 3/8 DE CÍRCULO, REVERSO CORTANTE (12-13 MM)	ENV. CON 12 PIEZAS		130	\$216.32	\$28,121.60
99	060.841.0478	SUTURA SINTÉTICA NO ABSORBIBLE MONOFILAMENTO DE NYLON, CON AGUJA LONGITUD DE LA HEBRA 45 CM, CALIBRE DE LA SUTURA 3-0, CARACTERÍSTICAS DE LA AGUJA 3/8 DE CÍRCULO, CORTANTE (19-26 MM)	ENV. CON 12 PIEZAS		523	\$199.68	\$104,432.64
100	060.841.0486	SUTURA SINTÉTICA NO ABSORBIBLE MONOFILAMENTO DE NYLON, CON AGUJA LONGITUD DE LA HEBRA 45 CM, CALIBRE DE LA SUTURA 2-0, CARACTERÍSTICAS DE LA AGUJA 3/8 DE CÍRCULO, CORTANTE (19-26 MM)	ENV. CON 12 PIEZAS		1234	\$199.68	\$246,405.12
101	060.841.0569	SUTURA CATGUT CRÓMICO CON AGUJA, LONGITUD DE LA HEBRA: 68 A 75 CM, CALIBRE DE LA SUTURA: 1 CARACTERÍSTICAS DE LA AGUJA: 1/2 CÍRCULO, AHUSADA (35-37 MM)	ENV. CON 12 PIEZAS		1250	\$341.76	\$427,200.00
103	060.841.0619	SUTURA SEDA NEGRA TRENZADA CON AGUJA, LONGITUD DE LA HEBRA 75 CM, CALIBRE DE LA SUTURA 3-0, CARACTERÍSTICAS DE LA AGUJA 1/2 CÍRCULO AHUSADA (25-26 MM)	ENV. CON 12 PIEZAS		261	\$232.96	\$60,802.56
104	060.841.0627	SUTURA SEDA NEGRA TRENZADA CON AGUJA, LONGITUD DE LA HEBRA 75 CM, CALIBRE DE LA SUTURA 2-0, CARACTERÍSTICAS DE LA AGUJA 1/2 CÍRCULO AHUSADA (25-26 MM)	ENV. CON 12 PIEZAS		301	\$232.96	\$70,120.96
105	060.841.0767	SUTURA SEDA NEGRA TRENZADA SIN AGUJA, LONGITUD DE LA HEBRA: 75 CM, CALIBRE DE LA SUTURA: 1-0, SOBRE CON 7 A 12 HEBRAS	ENV. CON 12 PIEZAS		65	\$332.80	\$21,632.00
106	060.841.0775	SUTURA SEDA NEGRA TRENZADA SIN AGUJA, LONGITUD DE LA HEBRA: 75 CM, CALIBRE DE LA SUTURA: 1, SOBRE CON 7 A 12 HEBRAS	ENV. CON 12 PIEZAS		79	\$399.36	\$31,549.44
107	060.841.0825	SUTURA SINTÉTICAS ABSORBIBLES, POLÍMERO DE ÁCIDO GLICÓLICO, TRENZADO, CON AGUJA, LONGITUD DE LA HEBRA: 67-75 CM, CALIBRE DE LA SUTURA: 5-0, CARACTERÍSTICAS DE LA AGUJA: 1/2 CÍRCULO, AHUSADA (15-20 MM) SOLICITA DE 70 CM	ENV. CON 12 PIEZAS		24	\$399.36	\$9,584.64
108	060.841.0833	SUTURA SINTÉTICAS ABSORBIBLES, POLÍMERO DE ÁCIDO GLICÓLICO, TRENZADO, CON AGUJA, LONGITUD DE LA HEBRA: 67-70 CM, CALIBRE DE LA SUTURA: 4-0, CARACTERÍSTICAS DE LA AGUJA: 1/2 CÍRCULO, AHUSADA (25-26 MM)	ENV. CON 12 PIEZAS		21	\$382.72	\$8,037.12
109	060.841.0924	SUTURA SINTÉTICAS ABSORBIBLES, POLÍMERO DE ÁCIDO GLICÓLICO, TRENZADO, CON AGUJA, LONGITUD DE LA HEBRA: 67 CM, CALIBRE DE LA SUTURA: 4-0, CARACTERÍSTICAS DE LA AGUJA: 3/8 DE CÍRCULO, REVERSO CORTANTE (19-19,5 MM)	ENV. CON 12 PIEZAS		10	\$416.00	\$4,160.00

PROVEEDOR: **PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACIÓN Y LABORATORIO, S.A. DE C.V.**

DOMICILIO: **CARLOS B ZETINA #142 COL. MIGUEL HIDALGO**

R.F.C. **PMA850830G22** C.P. **11800**

CD. Y EDO. **CDMX** TEL. / FAX **5552784740**

CONDICIONES DE ENTREGA: **10 DÍAS HÁBILES** CONDICIONES DE PAGO: **CREDITO 45 DIAS**

FOLIO **ADX-12-572-2020**

FECHA **16/12/2020**

PROGRAMA

FOLIO SOL. ADQ. R.M. **N/A**

TRANSPORTE **PROPIO**

FACTURAR A:		DATOS DE ENTREGA					
CLIENTE	SALUD DE TLAXCALA	UNIDAD	ALMACÉN GENERAL DEL O. P. D. SALUD DE TLAXCALA				
R.F.C.	STL961105HT8	DOMICILIO	JOSÉ ARÁMBURU ESQUINA CON VENUSTIANO CARRANZA, COL. SAN MARTÍN DE PORRES, APIZACO TLAXCALA				
DIRECCIÓN	IGNACIO PICAZO NTE. No.25 SANTA ANA CHIAUTEMPAN, TLAX. COL. CENTRO C.P. 90800	C.P.	90337	PARTIDA	2541	TELÉFONO	2414179420 2414179433

PARTIDA	CLAVE	DESCRIPCIÓN COMPLETA DEL ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	MARCA	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	TOTAL
110	060.841.1336	SUTURA SINTÉTICAS NO ABSORBIBLES DE POLIÉSTER TRENZADO, CON RECUBRIMIENTO, CON AGUJA. QUIRÚRGICAS, LONGITUD DE LA HEBRA: 75 CM, CALIBRE DE LA SUTURA: 2, CARACTERÍSTICAS DE LA AGUJA: 1/2 CÍRCULO, CORTANTE (40-45 MM)	ENV. CON 12 PIEZAS		7	\$1,830.40	\$12,812.80
111	060.841.1914	SUTURA SEDA NEGRA TRENZADA, CON AGUJA, LONGITUD DE LA HEBRA: 75 CM, CALIBRE DE LA SUTURA: 4-0, CARACTERÍSTICAS DE LA AGUJA: 1/2 CÍRCULO AHUSADA (20-25 MM)	ENV. CON 12 PIEZAS		8	\$266.24	\$2,129.92
112	060.841.1948	SUTURA SEDA NEGRA TRENZADA, CON AGUJA, LONGITUD DE LA HEBRA: 75 CM, CALIBRE DE LA SUTURA: 1, CARACTERÍSTICAS DE LA AGUJA: 1/2 CÍRCULO AHUSADA (35-37 MM)	ENV. CON 12 PIEZAS		89	\$258.56	\$23,011.84
113	060.841.1955	SUTURA SEDA NEGRA TRENZADA CON AGUJA, LONGITUD DE LA HEBRA 75 CM, CALIBRE DE LA SUTURA 1-0, CARACTERÍSTICAS DE LA AGUJA 1/2 CÍRCULO AHUSADA (25-26 MM)	ENV. CON 12 PIEZAS		44	\$258.56	\$11,376.64
114	060.841.2268	SUTURA SINTÉTICA NO ABSORBIBLE, MONOFILAMENTO DE NYLON, CON AGUJA, LONGITUD DE LA HEBRA: 45 CM, CALIBRE DE LA SUTURA: 6-0, CARACTERÍSTICAS DE LA AGUJA: 3/8 DE CÍRCULO, REVERSO CORTANTE (10-13 MM)	ENV. CON 12 PIEZAS		7	\$282.88	\$1,980.16
115	060.841.2623	SUTURA CATGUT CRÓMICO CON AGUJA, LONGITUD DE LA HEBRA: 68 A 75 CM, CALIBRE DE LA SUTURA: 0 CARACTERÍSTICAS DE LA AGUJA: 1/2 CÍRCULO, AHUSADA (35-37 MM)	ENV. CON 12 PIEZAS		1014	\$316.16	\$320,586.24
118	060.841.4264	CATGUT SIMPLE CON AGUJA, LONGITUD DE HEBRA. 68 - 75 CM, CALIBRE DE SUTURA 3-0, CARACTERÍSTICAS DE LA AGUJA :1/2 CÍRCULO AHUSADA (25 - 27 MM)	ENV. CON 12 PIEZAS		53	\$316.16	\$16,756.48
119	060.841.4371	SUTURA CATGUT CRÓMICO CON AGUJA, LONGITUD DE LA HEBRA: 68 A 75 CM, CALIBRE DE LA SUTURA: 2-0, CARACTERÍSTICAS DE LA AGUJA: 1/2 CÍRCULO, AHUSADA (25-27 MM)	ENV. CON 12 PIEZAS		20	\$316.16	\$6,323.20
120	060.841.4462	SUTURAS CATGUT CRÓMICO CON AGUJA. LONGITUD DE LA HEBRA. 68 - 75 CM. CALIBRE DE LA SUTURA. 3-0 CARACTERÍSTICAS DE LA AGUJA 1/2 CÍRCULO, AHUSADA (25-27 MM).	ENV. CON 12 PIEZAS		48	\$316.16	\$15,175.68
122	060.842.0253	SUTURA DE MONOFILAMENTO SINTÉTICO ABSORBIBLE DE COPOLÍMERO DE GLICOLIDA Y ÉPSILON-CAPROLACTONA, CON COLOR. LONGITUD DE LA HEBRA: 45CM. CALIBRE DE LA SUTURA: 5-0, CARACTERÍSTICAS DE LA AGUJA: REVERSO CORTANTE 3/8 DE CÍRCULO DE (19 MM).	Envase con 12 piezas.		2	\$1,164.80	\$2,329.60
123	060.842.0485	SUTURA SINTÉTICA ABSORBIBLES MONOFILAMENTO DE POLIDIOXANONA CON AGUJA, LONGITUD DE LA HEBRA: 70 A 75 CM, CALIBRE DE LA SUTURA: 6-0, CARACTERÍSTICAS DE LA AGUJA: 3/8 CÍRCULO, PUNTA AHUSADA DOBLE ARMADO (11-13 MM)	ENV. CON 12 PIEZAS		2	\$3,660.80	\$7,321.60
133	060.909.0956	TUBO FLEXIBLE DE POLIVINILO DE 8.00MM 11.1MM C/12MT	ROLLO DE 12 M		362	\$44.80	\$16,217.60
134	527.164.0269	CARETA TRANSPARENTE DE PROTECCION FACIAL	PIEZA		1200	\$26.88	\$32,256.00
142	060.842.0246	SUTURA MONOFILAMENTO SINTETICA ABSORVIBLE DE COPOLIMERO DE GLICOLIDA Y ÉPSILONCAPROLACTONA, CON COLOR LONGITUD DE LA HEVRA 45 CM CALIBRE DE LA SUTURA 4-0 REVERSO CORTANTE 3/8 DE CÍRCULO DE (13MM)	ENV. CON 12 PIEZAS		20	\$998.40	\$19,968.00

CINCO MILLONES SETECIENTOS TREINTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS 52/100 M. N.

SUBTOTAL \$4,947,365.10
I.V.A. \$791,578.42
TOTAL \$5,738,943.52

USO O DESTINO DEL ARTICULO O BIEN ADQUIRIDO: UNIDADES MÉDICAS

UNIDADES MÉDICAS

ELABORÓ:

LIC. EDSON AMARAL NAVA CARRO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

REVISÓ:

LIC. DENISSE GUADALUPE HERNANDEZ CAMACHO
ENCARGADA DE OFICINA DE ADQUISICIONES

Vo. Bo.

C. P. MONICA GUEVARA POZOS
JEFA DEL DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES

NOMBRE, CARGO Y FIRMA

NOMBRE, CARGO Y FIRMA

NOMBRE, CARGO Y FIRMA